
24

Službeni glasnik
Općine Rugvica

Broj: 1God. XVI 28. siječnja 2011.

KAZALO

I.  AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.  Zaključak prihvaćanju prijedloga Ugovora o prijenosu poslovnih udjela, 
2. Zaključak o prihvaćanju Diobene bilance sastavljena s danom 30.11.2010. godine,
3. Plan javne nabave za 2011. godinu



25

Na temelju članka 35. stavak 1. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine 33/01., 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05., 109/07.,125/08. i 36/09.) i članka 30. Statuta općine 
Rugvica ("Službeni glasnik općine Rugvica" broj 4/09, 6/09) 
Općinsko vijeće općine Rugvica na svojoj 17. sjednici održa-
noj 24.01.2011. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju prijedloga Ugovora o 

prijenosu poslovnih udjela

1. Prihvaća se prijedlog Ugovora o prijenosu poslovnih 
udjela u društvu DUKOM PLIN d.o.o. između prenositelja 
DUKOM-a d.o.o, sa sjedištem u Dugom Selu, J. Zorića 70, 
i Grada Dugog Sela, Općine Rugvica i Općine Brckovljani 
kao stjecatelja, u tekstu koji se prilaže ovom Zaključku i čini 
njegov sastavni dio.

2. Općinski načelnik Općine Rugvica u ime Općine Rugvi-
ca, kao jednog od stjecatelja, zaključit će Ugovor iz točke 1. 
ovog Zaključka s prenositeljem i ostalim stjecateljima. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u Službenom glasniku Općine Rugvica.

KLASA: 023-01/11-02/1
URBROJ: 238/26-11-2
					     PREDSJEDNIK
							     

OPĆINSKOG VIJEĆA
							     

  Siniša Kušeković v.r.

Na temelju članka 35. stavak 1. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine 33/01., 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05., 109/07.,125/08. i 36/09.) i članka 30. Statuta općine 
Rugvica ("Službeni glasnik općine Rugvica" broj 4/09, 6/09) 
Općinsko vijeće općine Rugvica na svojoj 17. sjednici održa-
noj 24.01.2011. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Diobene bilance 

sastavljena s danom 30.11.2010. godine 

1. Prihvaća se Diobena bilanca, sastavljena s danom 
30.11.2010. godine izrađena po upravi društva DUKOM d.o.o. 

2. Zadužuju se društva DUKOM-a d.o.o. i DUKOM-a PLIN 
d.o.o. da temeljem ovog Zaključka sklope Ugovor o podjeli i 
preuzimanju, čiji sastavni dio će biti Diobena bilanca iz točke 

1. ovog Zaključka, te da provedu podjelu društva DUKOM 
d.o.o. odvajanjem s preuzimanjem na društvo DUKOM PLIN 
d.o.o.,  a sve sukladno odredbama Zakona o trgovačkim 
društvima (Narodne novine br. 111/93., 34/99., 121/99., 
52/00., 118/03., 107/07., 146/08. i 137/09.).

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u Službenom glasniku Općine Rugvica.

KLASA: 023-01/11-02/1
URBROJ: 238/26-11-3
					     PREDSJEDNIK
							     

OPĆINSKOG VIJEĆA
							     

  Siniša Kušeković v.r.

					   
Općinsko vijeće općine Rugvica na 17. sjed-

nici održanoj 24.01.2011. godine temeljem 
članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne 
novine broj 110/07 i 125/08) donijelo je			 
	

					   
	                    PLAN	
	 javne nabave za 2011. godinu		
		
					   
	

naziv 
predmeta 
nabave

opis 
predmeta 
nabave

procjenjena 
vrijednost 
nabave 
(bez PDV-
ea)

planirana 
sredstva (sa 
PDV-eom)

ozna-
ka 
pozi-
cije 
prora-
čuna

1

parcelaci-
ja spojne 
ceste 
Rugvica - 
Novo Svibje

parcelacio-
ni elaborat 
spojne 
ceste 
Rugvica 
- Novo 
Svibje

121.950,00 150.000,00 4264

					   
				  

                          PREDSJEDNIK 
                                                    

				      OPĆINSKOG VIJEĆA	
		       

				    Siniša Kušeković v.r.
KLASA: 023-01/11-01/34			 

	
URBROJ: 238/26-11-01				 

I.1.

I.2.

I.3

Broj: 1God. XVIOpćina  Rugvica


